



ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins de direito e sob as penas da lei, que a empresa **OFF CONFEÇÃO LTDA – ME**, inscrita no **CNPJ** sob o nº **33.580.118/0001-95**, com sede a Rua Copacabana, s/n, Bairro: Ovídio Teixeira – Caetité – Bahia, CEP: 46.400-000, forneceu uniformes em Malha PV, com sublimação localizada e bolso frontal, modelo: T-shirt – Gola Polo, em alta qualidade, no prazo estabelecido, cumprindo sempre com as obrigações adquiridas e podemos afirmar que a empresa supracitada possui capacidade técnica, operacional e administrativa e até momento não houve nada que desabonasse sua conduta moral e financeira.

Valor do Contrato: R\$ 900,00,00 (Novecentos reais).

Lauro de Freitas/ Bahia, 29 de janeiro de 2021.

SERV ELECTRIN SERVICOS ELETRICOS E INSTRUMENTACAO LTDA – EPP

CNPJ nº 40.614.760/0001-03

LUIS SILVA DE OLIVEIRA

Sócio Administrador

RECEBEMOS DE OFF CONFECCÃO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.101
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

 OFF CONFECCÃO LTDA RUA COPACABANA, SN - - OVIDIO TEIXEIRA, Caetite, BA - CEP: 46400000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.101 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2920 1233 5801 1800 0195 5500 1000 0001 0116 0700 6037 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129200322933498 - 22/12/2020 12:21
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA IND.		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 157897616	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 33.580.118/0001-95

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL SERV ELECTRIN SERVICOS ELETRICOS E INSTRUMENTACAO LTDA		CNPJ/CPF 40.614.760/0001-03	DATA DA EMISSÃO 22/12/2020
ENDEREÇO RUA RIO DAS GRAÇAS, 3907 -	BAIRRO/DISTRITO RECREIO IPITANGA	CEP 42700-130	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Lauro de Freitas	FONE/FAX	UF BA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 900,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 900,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1-Destinatário (FOB)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	TSHIRT GOLA POLO AZUL ROYAL - M	61091000	0102	5101	UN	2,0000	25,0000	50,00					
02	TSHIRT GOLA POLO AZUL ROYAL - G	61091000	0102	5101	UN	10,0000	25,0000	250,00					
03	TSHIRT GOLA POLO AZUL ROYAL - GG	61091000	0102	5101	UN	2,0000	25,0000	50,00					
04	BABY LOOK GOLA POLO AZUL ROYAL - P	61091000	0102	5101	UN	2,0000	25,0000	50,00					
05	BABY LOOK GOLA POLO AZUL ROYAL - M	61091000	0102	5101	UN	14,0000	25,0000	350,00					
06	BABY LOOK GOLA POLO AZUL ROYAL - G	61091000	0102	5101	UN	6,0000	25,0000	150,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 000000	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins de direito e sob as penas da lei, que a empresa **OFF CONFEÇÃO LTDA - ME**, inscrita no CNPJ sob o nº **33.580.118/0001-95**, com sede a Rua Copacabana, s/n, Bairro: Ovidio Teixeira - Caetité - Bahia, CEP: 46.400-000, forneceu máscara artesanal semifacial reutilizável, em alta qualidade, no prazo estabelecido, cumprindo sempre com as obrigações adquiridas e podemos afirmar que a empresa supracitada possui capacidade técnica, operacional e administrativa e até momento não houve nada que desabonasse sua conduta moral e financeira.

Valor do Contrato: R\$ 223.699,50 (Duzentos e vinte e três mil, seiscentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos.)

CAETITÉ/ Bahia, 23 de fevereiro de 2021.

Sidney Dias da Silva

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO REGIONAL - CAR

CNPJ nº 13.221.247/0001-80

Sidney Dias da Silva

Coordenador SETAF/Caetité

sidneysilva@car.ba.gov.br

(77) 9 9110-4038

Sidney Dias da Silva
Coordenador SETAF/Caetité
Mat. 19341

Validada em 23/02/2021 e Promessa de Caetité
Tribunal: Juízo Apudatário Vitorio Gonçalves
Rua dos Magalhães, 104 - Caetité - Bahia

Recuperação por Simulação nº 151 BIRACAO de
SIDNEY DIAS DA SILVA

CPF: 040.140.140-00
Data de emissão: 23/02/2021 15:25:33
Total: R\$ 223,69

SEI nº: 1647 AC/2022-6
EMISSÃO: R\$ 10,10
Data: 23/02/2021
Fatura: R\$ 22,71
Prestação: R\$ 10,05
Tributo: R\$ 12,66

RECEBEMOS DE OFF CONFECCÃO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.036
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

 OFF CONFECCÃO LTDA RUA COPACABANA, SN - - OVIDIO TEIXEIRA, Caetite, BA - CEP: 46400000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.036 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2920 0633 5801 1800 0195 5500 1000 0000 3616 0700 6039 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129201308690631 - 13/06/2020 10:37
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA IND.		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 157897616	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 33.580.118/0001-95

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO REGIONAL - CAR		CNPJ/CPF 13.221.247/0001-80	DATA DA EMISSÃO 13/06/2020
ENDEREÇO AVENIDA LUIS VIANA FILHO, 250 - CONJUNTO	BAIRRO/DISTRITO CAB	CEP 41745-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Salvador	FONE/FAX 0713710589	UF BA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 223.699,50	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 223.699,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1-Destinatário (FOB)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	MASCARA ARTESANAL SEMIFACIAL REUTILIZAVEL - U	61091000	0102	5101	UN	149.133,0000	1,5000	223.699,50					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 000000	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Informações Adicionais de Interesse do Fisco: DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL S/A ; AGÊNCIA: 0230-5 CONTA CORRENTE: 40.178-1 OFF CONFECCÃO LTDA. (CNPJ 33.580.118/0001-95)	RESERVADO AO FISCO

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

ATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO E SOB AS PENAS DA LEI, QUE A EMPRESA OFF CONFECÇÃO LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O nº 33.580.118/0001-95, COM SEDE A RUA COPACABANA, s/n, BAIRRO OVIDIO TEIXEIRA – CAETITÉ – BAHIA, CEP: 46.400-00, FORNECEU uniformes escolares para o município de Caetité - BA, EM ALTA QUALIDADE NO PRAZO ESTABELECIDO, CUMPRINDO SEMPRE COM AS OBRIGAÇÕES ADQUIRIDAS E PODEMOS AFIRMAR QUE A EMPRESA SUPRACITADA POSSUI CAPACIDADE TECNICA, OPERACIONAL E ADMINISTRATIVA E ATÉ O MOMENTO NÃO HOUE NADA QUE DESABONASSE SUA CONDUTA MORAL E FINANCEIRA.

Caetité, 30 de novembro de 2021.

IT	DESCRIÇÃO	UF	QTD	VALOR TOTAL
01	SHORT DE MALHA COR AZUL ROYAL CONFECIONADO EM HELANCA COLEGIAL.	UN	3.500	R\$ 23.325,00
02	CALÇA DE MALHA COR AZUL ROYAL CONFECIONADO EM HELANCA COLEGIAL.	UN	8.000	R\$ 95.200,00
03	JAQUETA DE MALHA COR AZUL ROYAL CONFECIONADO EM HELANCA COLEGIAL.	UN	8.000	R\$ 127.200,00
VALOR TOTAL				R\$ 245.725,00


Jorge Antônio dos Santos
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Decreto nº 031, de 2 de maio de 2022

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins de direito e sob as penas da lei, que a empresa **OFF CONFECÇÃO LTDA – ME**, inscrita no **CNPJ** sob o nº **33.580.118/0001-95**, com sede a Rua Copacabana, s/n, Bairro: Ovídio Teixeira – Caetité – Bahia, CEP: 46.400-000, forneceu uniformes em Malha Piquet, com sublimação localizada e bolso frontal, modelo: T-shirt – Gola Polo, em alta qualidade, no prazo estabelecido, cumprindo sempre com as obrigações adquiridas e podemos afirmar que a empresa supracitada possui capacidade técnica, operacional e administrativa e até momento não houve nada que desabonasse sua conduta moral e financeira.

Valor do Contrato: R\$ 2.960,00 (Dois mil, novecentos e sessenta reais).

Caetité/ Bahia, 10 de fevereiro de 2021.

Tab. Caetité/Ba

Moabe de Carvalho S. Silva

CAETITÉ TURISMO LTDA

CNPJ nº 04.180.096.0001-78

MOABE DE CARVALHO SOUZA SILVA

Sócio Administrador

Tabelionato de Notas e Protesto de Caetité
Tabelião: Adriano Appolinário Macedo Gonçalves
Rua dos Maçons, 124 - Centro Caetité - BA

Reconheço por Semelhança a(s) firma(s) de
MOABE DE CARVALHO SOUZA SILVA

Dou Fé. Escrevente - THAÍS MICHELE BOMFIM BORGES
Data/Hora da utilização: 12/02/2021 10:14:42

Selo(s): 0647.AC113069-0
EMOL.: R\$2,61
Def. Pub.: R\$0,08
TFJ.: R\$1,85

PGE: R\$0,10
Fecom: R\$0,71
FMMPBA: R\$0,05

Total: R\$5,40

QR Code





OFF CONFECÇÃO LTDA
Rua Copacabana, S/N, Ovídio Teixeira
46.400-000 Caetite/BA
Fone: (77) 99993-7452
E-mail: offconfeccoesba@gmail.com
CNPJ: 33.580.118/0001-95 Insc. Est.: 157.897.616

CONTRATO Nº. 00214

CONTRATANTE

Nome/Razão social CAETITE TURISMO LTDA		CNPJ/CPF 04.180.096/0001-78		Inscrição Estadual 46400-000	
Endereço Rua Anhanguera, 100		Bairro Alto Buenos Aires		CEP 46.400-000	
Município CAETITE	Fone (77) 3454-2445		UF BA	E-mail offconfeccoesadm@gmail.com	

CONDIÇÕES GERAIS

Cláusula Primeira:

Este pedido somente será validado após o pagamento do sinal e a entrega do arquivo finalizado.

Cláusula Segunda:

Não aceitamos depósitos efetuados em caixas eletrônicos, nem depósitos em cheques.

Cláusula Terceira:

Forma de pagamento: 50% no pedido e 50% no embarque da mercadoria.

Cláusula Quarta:

Dados bancários:

Banco do Brasil S/A;

Agência: 0230-5

Conta Corrente: 40.178-1

OFF Confeccões Ltda. (CNPJ 33.580.118/0001-95)

Cláusula Quinta:

O embarque das mercadorias está previsto para ser efetuado em 10/02/2021, desde que respeitadas todas as condições constantes deste instrumento.

PRODUTOS

Código	Descrição do Produto	Tipo	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
00170	CAMISA POLLO MALHA PIQUET 100% ALGODAO	P	30,00	20,00	600,00
00170	CAMISA POLLO MALHA PIQUET 100% ALGODAO	M	50,00	20,00	1.000,00
00170	CAMISA POLLO MALHA PIQUET 100% ALGODAO	G	68,00	20,00	1.360,00

Quantidade de Itens = 148,00
Valor Total = R\$ 2.960,00

Caetite/BA, 08 de fevereiro de 2021.

OFF
CONFECÇÃO

CNPJ: 33.580.118/0001-95

RUA: COPACABANA, S/N -

OVIDIO TEIXEIRA - CAETITE - BA.

FONE: 77 - 99993-7452

E-mail: offconfeccoesba@gmail.com

CONTRATADA

marcelo de carvalho s. silva

CAETITE TURISMO LTDA
CONTRATANTE



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Vera Cruz

CNPJ: 13.891.130/0001-03

Rua São Bento, 123 – Centro – Mar Grande

CEP: 44.470-000 - Vera Cruz / Bahia – www.veracruz.ba.gov.br

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins, que a Empresa **OFF CONFEÇÃO LTDA -ME**, situada na Rua Copacabana, S/nº, Bairro Ovidio Texeira Caetité – BA CEP: , inscrita no **CNPJ sob o nº 33.580.118/0001-95**, executa para a **Fundo MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- BA**, no período de 08 de abril de 2022 - vigente até o momento, conforme especificação abaixo, não havendo fatos supervenientes que desabonem sua conduta técnica e comercial dentro dos padrões de qualidade e desempenho e cumpri com sua obrigação, não havendo reclamação ou objeção quanto à qualidade dos produtos/serviços prestados até a presente data.

- Contrato de Aquisição de fardamento e Epi's para atender as necessidades da Rede Municipal de Ensino e da Secretaria Municipal de Educação, destinados a suprir as necessidades do Município de Vera Cruz–Ba.

Nº	QUANT	UNID.	DISCRIMINAÇÃO
1	105	UNID.	camisas para o centro de atendimento especializado: camisa em malha algodão 30.1 penteado, gola dupla, pintura frente e costa. tamanhos p, m, g e gg de acordo com a necessidade da escola.
2	30	UNID.	Camisas modelo polo, em malha piquet de algodão, p,m,g, gg e xg, personalização: variação conforme solicitado pela secretaria. pintura frente e costa policromia
3	500	UNID.	camisa com manga em malha poliester tamanho p, m, g. impressão frente e costa, pintura em policromia ou sublimação – para uniformes esportivos
4	134	UNID.	Camisa em pp, em sublimação, (tam: diversos).
5	100	UNID.	Calça privativa em brim leve. composto de: calça, com elástico na cintura, tipo calça privativa (tam: p,m,g,gg).
6	200	UNID.	Avental, cor branca tecido impermeável cor: branca, características impermeável, uma tira no pescoço e duas na cintura, (vinil, napa, pvc)
7	150	UNID.	Touca de proteção da cabeça, utilização interna com elástico, em tons claro.



ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Vera Cruz

CNPJ: 13.891.130/0001-03

Rua São Bento, 123 – Centro – Mar Grande

CEP: 44.470-000 - Vera Cruz / Bahia – www.veracruz.ba.gov.br

8	100	UNID.	Calça em tecido brim, na cor verde, com faixa flexiva na cor cinza, tamanho p, m, g, gg, xg
9	100	UNID.	Camisa manga longa em tecido brim, com faixa flexiva nas mangas, cor cinza, tamanho p, m, g, gg, xg.
10	100	UNID.	Camisa manga longa em tecido brim, com faixa flexiva nas mangas, cor cinza, tamanho p, m, g, gg, xg.
11	67	UNID.	Bermuda tamanho p, m, g, gg e xg em tecido brim, largura mínima 1,62m sarja 3x1, peso 276g/m, com bolso chapado.
12	66	UNID.	Camiseta uv, manga longa, nos tamanhos p, m, g, gg, xg
13	1050	UNID.	Camisas em malha algodão pintura em policromia ou estampagem em sublimação, com três agulha, tamanho p, m, g e gg, modelo: raglan, gola v e gola careca. pedido parcial de acordo a solicitação
14	630	UNID.	Boné personalizado em tactel, com acabamento em velcro ou carrapicho, pintura em policromia 4 lados, pedido parcial de acordo as necessidades
15	20.000	UNID.	Kit mascara Máscara multiuso, material: 100% algodão, tipo uso: reutilizável, finalidade: proteção individual, tripla camada, tipo correia: ajuste c, elástico orelhas, tamanho: adulto.
16	10.000	UNID.	Kit máscara facial material: 100% algodão, tipo uso: reutilizável, finalidade: proteção individual, dupla camada, tipo correia: ajuste, elástico orelhas, tamanho: infantil

Vera Cruz – BA 22 de julho de 2024.

SILVIA REGINA OLIVEIRA SILVA
GERENTE DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
CPF: / MATRÍCULA MUNICIPAL: 001 / 2024
PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ - BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

RECEBEMOS DE OFF CONFECÇÃO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.692
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
		SÉRIE: 1

 OFF CONFECÇÃO LTDA RUA COPACABANA, SN - - OVIDIO TEIXEIRA, Caetite, BA - CEP: 46400000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.692 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2922 0933 5801 1800 0195 5500 1000 0006 9210 5000 2002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129220644527051 - 03/09/2022 10:19
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA IND.		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 157897616	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 33.580.118/0001-95

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO		CNPJ/CPF 30.972.348/0001-01	DATA DA EMISSÃO 03/09/2022
ENDEREÇO ROD. BA 001 KM 03, 00 - ENTROCAMENTO	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 44470-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Vera Cruz	FONE/FAX	UF BA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 83.345,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 83.345,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01	CAMISA PARA O CENTRO DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO CAMISA EM MALHA ALGODÃO	61091000	0102	5101	UN	105,0000	19,0000	1.995,00					
02	CAMISAS MODELO POLO, EM MALHA PIQUET DE ALGODÃO, P,M,G,GG, XG	61091000	0102	5101	UN	30,0000	22,0000	660,00					
03	PERSONALIZAÇÃO:VARIAÇÃO CONFORME SOLICITADO PELA ESCRITA												
03	CAMISAS COM MANGA EM MALHA POLIESTER TAMANHO P,M, IMPRESSÃO FRENTE E COSTA	61091000	0102	5101	UN	500,0000	9,0000	4.500,00					
04	CAMISA EM MALHA PP, EM SUBLIMAÇÃO, TAM VARIADOS	61091000	0102	5101	UN	134,0000	16,0000	2.144,00					
05	CALÇA PRIVATIVA EM BRIM LEVE. COMPOSTO DE CALÇA COM ELASTICO NA CINTURA, TIPO CALÇA PRIVATIVA TAM P M G	61046900	0102	5101	UN	100,0000	56,0000	5.600,00					
07	TOUCA DE PROTEÇÃO DA CABEÇA UTILIZAÇÃO INTERNA COM ELASTICO EM TONS CLAROS	65010000	0102	5101	UN	150,0000	7,0000	1.050,00					
08	CALÇA EM TECIDO BRIM NA COR VERDE,COM FAIXA FLEXIVA NA COR CINZA	61046900	0102	5101	UN	100,0000	56,0000	5.600,00					
09	BERMUDA TAMANHOP M G GG XG EM TECIDO BRIM, LARGURA MINIMA 1,62 M SARJA	61046900	0102	5101	UN	67,0000	40,0000	2.680,00					
10	CAMISETA UV, MANGA LONGA, NOS TAMANHOS P,M,G,GG,XG	61099000	0102	5101	UN	66,0000	16,0000	1.056,00					
11	CAMISA, MANGA LONGA EM TECIDO BRIM, COM FAIXA FELXIVA NAS MANGAS, COR CINZA , TAMANHO P,M,G,GG,XG	61059000	0102	5101	UN	100,0000	50,0000	5.000,00					
12	CAMISAS EM MALHA ALGODÃO PINTURA EM POLICROMIA OU ESTAMPAGEM EM SUBLIMAÇÃO COM	61091000	0102	5101	UN	1.050,0000	13,0000	13.650,00					
13	BONÉ PERSONALIZADO EM TACTEL, COM	65010000	0102	5101	UN	630,0000	7,0000	4.410,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 000000	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Informações Adicionais de Interesse do Fisco: DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL S/A; AGENCIA : 0230-5 CONTA CORRENTE: 40.178-1 OFF CONFECÇÕES LTDA. (CNPJ 33.580.118/0001-95) EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO E EPI's PARA ATEND	RESERVADO AO FISCO



OFF CONFECCÃO LTDA

RUA COPACABANA, SN - - OVIDIO TEIXEIRA, Caetite, BA -
CEP: 46400000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.692

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2922 0933 5801 1800 0195 5500 1000 0006 9210 5000 2002

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA IND.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129220644527051 - 03/09/2022 10:19

INSCRIÇÃO ESTADUAL

157897616

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

33.580.118/0001-95

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
14	ACABAMENTO EM VELCRO OU CARRAPICH, PINTURA EM POLICROMIA	63079010	0102	5101	UN	20.000,00	1,1000	22.000,00					
15	KIT MASCARA FACIAL MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO USO REUTILIZAVEL	63079010	0102	5101	UN	10.000,00	1,1000	11.000,00					
06	KIT MASCARA FACIAL MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO USO: REUTILIZAVEL AVENTAL NA COR BRANCA TECIDO IMPERMEAVEL COR BRANCA, CARACTERISTICAS IMPERMEAVEL, UMA TIRA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA.	61046900	0102	5101	UN	200,0000	10,0000	2.000,00					

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICIPIO. CONFORME PREGAO ELETRONICO 055/2021 AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO ADMINISTRATIVO PARA ATENDER A EQUIPE DE NUTRIÇÃO , COPA, DA REDE DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE VERA CRUZ. ATA DE REGISTRO 69/2021



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL- SECOM

3 AV. Plataforma IV 1 ANDAR nº 390 CAB - CEP 41745-005 – Salvador – Bahia – Brasil

Tel: (71) 3115 6045 - site: www.secom.ba.gov.br

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos, para fins de habilitação em processos licitatórios, que a empresa – **OFF CONFECCÃO LTDA**, com sede na Rua Copacabana, s/n, Prédio – Ovídio Teixeira, Caetité – BA, CEP nº 46.400-000, inscrita no CNPJ sob o número 35.580.118/0001-95, forneceu para esta **Secretaria de Comunicação Social**, inscrita no CNPJ sob o número 13.722.180/0001-67, o material abaixo, atendendo integralmente a especificação contratada, o prazo de entrega e quantidade, inexistindo até a presente data registros negativos que comprometam o fornecimento.

Especificação	Quantidade	Prazo de Entrega
CAMISA, adulto, em malha 100% algodão, Tamanho P Cod. 84.15.00.00181783-3	1.755	15 dias
CAMISA, adulto, em malha 100% algodão, Tamanho M Cod . 84.15.00.00181784-1	4.105	15 dias
CAMISA, adulto, em malha 100% algodão, Tamanho G Cod. 84.15.00.00181786-8	5.150	15 dias
CAMISA, adulto, em malha 100% algodão, Tamanho GG Cod. 84.15.00.00181787-6	5.080	15 dias
CAMISA, adulto, em malha 100% algodão, Tamanho EXG Cod. 84.15.00.00181789-2	1.000	15 dias

Salvador, 05 de agosto de 2024.

Milena da Hora

Coord. Material e Patrimônio



CNC | Fecomércio MG
Sindicatos Empresariais | Senac

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Ref.: 213/2024-CT-726

Atestamos para os devidos fins que a empresa **OFF CONFECÇÕES LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº33.580.118/0001-95, localizada na Rua Copacabana, S/N, Bairro: Ovidio Teixeira – Caetite / BA – CEP 46.400-000, tendo como responsável a **SRA. TATIANE GUIMARÃES DA CRUZ**, inscrita no CPF sob o nº030.441.285-60, forneceu, sob demanda, uniformes escolares para matriculados nos Colégios do Sesc em Minas, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações do Edital de Licitação nº0038/2022 e seus Anexos, através da Ata de Registro de Preços nºMG-2022-ATRP-069, formalizada em 18 de julho de 2022, e seus Aditivos, processo administrativo nº004005-00561, vinculado ao **SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS – SESC MINAS GERAIS**, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº03.643.856/0001-73, sediada na Rua Tupinambás, nº956 Bairro Centro, Belo Horizonte/MG. Informamos que até a presente data não identificamos fato que desabone a referida empresa quanto a prestação dos serviços.

CONTRATO	DESCRIÇÃO	QUANT. SOLICITADA
4005-00561	AGASALHO COLEGIO SESC - TAM 02 AO 16	3.796
4005-00561	AGASALHO COLEGIO SESC - TAM P AO GG	533
4005-00561	BERMUDA COLEGIO SESC MICROFIBRA - TAM 02 AO 16	12.225
4005-00561	BERMUDA COLEGIO SESC MICROFIBRA - TAM P AO GG	1.558
4005-00561	CALCA COLEGIO SESC MICROFIBRA - TAM 02 AO 16	3.617
4005-00561	CALCA COLEGIO SESC MICROFIBRA -TAM P AO GG	53
4005-00561	CAMISA COLEGIO SESC MANGA CURTA - TAM 02 AO 16	9.021
4005-00561	CAMISA COLEGIO SESC MANGA CURTA - TAM P AO GG	2.926
4005-00561	CAMISETA REGATA COLEGIO SESC - TAM 02 AO 16	11.935
4005-00561	CAMISETA REGATA COLEGIO SESC -TAM P AO GG	747
TOTAL		46.411

Belo Horizonte, 11 de outubro de 2024.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC MINAS
CNPJ 03.643.856/0001-73
ELEN DE PAULA FERREIRA FERRARI
GERENTE DE EDUCAÇÃO INTERINO
GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO

Página 1 de 1



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL- SECOM

3 AV. Plataforma IV 1 ANDAR nº 390 CAB - CEP 41745-005 – Salvador – Bahia – Brasil

Tel: (71) 3115 6045 - site: www.secom.ba.gov.br

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos, para fins de habilitação em processos licitatórios, que a empresa – **OFF CONFECÇÃO LTDA**, com sede na Rua Copacabana, s/n, Prédio – Ouvídio Teixeira, Caetité – BA, CEP nº 46.400-000, inscrita no CNPJ sob o número 35.580.118/0001-95, forneceu para esta **Secretaria de Comunicação Social**, inscrita no CNPJ sob o número 13.722.180/0001-67, o material abaixo, atendendo integralmente a especificação contratada, o prazo de entrega e quantidade, inexistindo até a presente data registros negativos que comprometam o fornecimento.

Especificação	Quantidade	Prazo de Entrega
CAMISA, adulto, em malha 100% algodão, Tamanho P Cod. 84.15.00.00181783-3	1.000	15 dias
CAMISA, adulto, em malha 100% algodão, Tamanho M Cod . 84.15.00.00181784-1	2.500	15 dias
CAMISA, adulto, em malha 100% algodão, Tamanho G Cod. 84.15.00.00181786-8	3.000	15 dias
CAMISA, adulto, em malha 100% algodão, Tamanho GG Cod. 84.15.00.00181787-6	2.300	15 dias
CAMISA, adulto, em malha 100% algodão, Tamanho EXG Cod. 84.15.00.00181789-2	1.200	15 dias

Salvador, 10 de janeiro de 2024.


Milena da Hora
Coord. Material e Patrimônio



CNC | Fecomércio MG
Sindicatos Empresariais | Senac

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Ref.: 214/2024-CT-727

Atestamos para os devidos fins que a empresa **OFF CONFECÇÕES LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº33.580.118/0001-95, localizada na Rua Copacabana, S/N, Bairro: Ovidio Teixeira – Caetite / BA – CEP 46.400-000, tendo como responsável a **SRA. TATIANE GUIMARÃES DA CRUZ**, inscrita no CPF sob o nº030.441.285-60, forneceu, sob demanda, uniformes para os alunos das escolas de esporte e camisas para os alunos dos grupos de corrida do Sesc em Minas, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações do Edital de Licitação nº0029/2022 e seus Anexos, através da Ata de Registro de Preços nºMG-2022-ATRP-083, formalizada em 1º de dezembro de 2022, e seus Aditivos, processo administrativo nº004005-00510, vinculado ao **SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS – SESC MINAS GERAIS**, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº03.643.856/0001-73, sediada na Rua Tupinambás, nº956 Bairro Centro, Belo Horizonte/MG. Informamos que até a presente data não identificamos fato que desabone a referida empresa quanto ao fornecimento.

CONTRATO	DESCRIÇÃO	QUANT. SOLICITADA
004005-00510	CALÇÃO DE UNIFORME ESCOLA DE ESPORTE	1.930
	CAMISA DE UNIFORME ESCOLA DE ESPORTE	7.194
	CALÇÃO DE UNIFORME ESCOLA DE ESPORTE	552
	CAMISA DE UNIFORME ESCOLA DE ESPORTE	5.604
TOTAL		15.280

Belo Horizonte, 18 de outubro de 2024.


SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC MINAS

CNPJ 03.643.856/0001-73

MACELO ROCHAEL DE MELO LIMA

GERENTE DE LAZER INTERINO

GERÊNCIA DE LAZER

Marcelo Rochaél de Melo Lima
Coordenador Técnico Têxtil
Gerência de Desenvolvimento
Têxtil - Esportivo - SESC - MG

